DIRITTI DI RISERVATEZZA

Sono a conoscenza che MY DIASTASI® è un marchio registrato e che non potrò divulgare il 
protocollo creato per me in quanto sotto tutela di un marchio. Se non rispetterò tali regole mi 
vedrò costretta a pagare una penale di 15.000,00 (quindicimila/00euro) per ogni persona alla quale 
divulgherò con e senza specifiche il mio protocollo. Sono consapevole che posso recare danni a 
persone nella divulgazione del protocollo che la dottoressa ha creato per me. Mi prendo le mie 
responsabilità per qualsiasi comportamento non corretto oltre a rispondere a Provvedimenti